nobis speculationis impellimur cura et ardore

Christianse. relig-ionis et studio divini cultus permo-
vemur pro venerabilium locorum percog-itare stabi-

litate atque Deo servientiiiin securitate, ut hoc pro-

veniente pió labore et animne Christo dicat^e, qufe se

illi diebus vitaí eorum decreverunt, perseverent im-
perturbatíB, necnon et illa maneant fine tenus firma

quaí á Christianis in Dei laude constituía sunt. Ig'i-

tur ómnibus Ejiiscopis. Ducibus, Marcliionibus, Co-

mitibus, sanct;e Dei Ecclesia' fidelibus ])ra'sentibus

scilicet atque futuris notum esse volumus quia di-

lectus et spiritalis filius noster Bernardus Bisuldu-

nensis g-loriosus Comes sug-g-essit nostro apostolatui

quüd venerabile monasterium in lionore ac nomine

sancti Genesii et sancti Micliaelis archang-eli nostn^

apostólica? confirmationis et auctoritatis more canó-

nico i)rivileg-io muniremus. Cujus salubribus moti

precibus omniumque Ecclesiarum Dei status haberi

volentes. et uniuscujusque sacri loci jus aliquo modo
violari nolentes, deccrnimus liujus apostolicje auc-

BESALr. 249

toritatis privilegio á pr?esenti undécima Indictione

sancimiis ob honorem ipsius beati Gene-sii et sancti

Michaélis arcliang-eli et stabilitatem ejusdem vene-

randi loci ipsum jam fatum venerabile monaste-

riuiii, qiiem ipse prfedictus Bernardus noster in

Christo spiritualis filiiis pro omnipotentis Dei amore
mercedeque animíe suse de suo proprio suoque co-

mitatii moderno tempore in antea construxit more
canónico, etsub jure sancti Petri constituit, nullius

alterius Ecclesi^e juri vel ditionibus submisit. do-

nante vel in perpetuum in praefato monasterio con-

cedente de suis propriis suoque comitatu Bisuldu-

nensis rebus. In primis videlicet Ecclesiam sancti

Yicentii cum decimis et primitiis vel cimiteriis suis

quai est prope castrumBisulduni, et Ecclesiam sanc-

tae Mariae et sancti lohannis cum ómnibus alodiis et

proprietatibus suis quae est prope moema Bisulduni,

et una cum ipsa proprietate quam ipsum fatum mo-
nasterium sancti Genesii et sancti Michaelis habere

videtur in burg-o Bisulduno et in Casellas et in Be-
rrechar et in Geffano et in Porciolas et in Furnellos

vel in ómnibus locis, et Ecclesiam sancti Martini de

lucuniano cum decimis et primitiis vel oblationibus

suis, et Ecclesiam sanctfe Maria* qune est in Faxis

cum decimis et primitiis vel oblationibus suis, et Ec-

clesiam sanct P'ructuosi quíe est in Vrsiniano cum
decimis et primitiis vel oblationibus suis, item et Ec-